
Plnicí jehla

Kulatá samolepka

Čti nejdříve!
Inkoust obsažený v plnicí soupravě

má vysokou barvicí schopnost. Při
p l n ěn í p ou ž í ve te p ř i l o že né
rukavice a vyvarujte se potřísnění
oděvu.

Návod pro použití náhradní náplně

pro EPSON Stylus 800, Stylus 1000
1. Vyjmeme inkoustovou cartridge z tiskárny.

2. Z horní části cartridge strhneme samolepící folii s údaji o jejím
typu, obsahu a výrobci ( jde to poměrně obtížně). Pod touto
samolepkou se nacházejí dva otvory. Otvor sloužící pro plnění
cartridge (viz obr.) je přelepen tenkou folií, kterou lze snadno
odstranit např. Nožem.

3. Na injekční stříkačku naplněnou inkoustem nasadíme plnicí jehlu.

4. Jehlu zasuneme do plnicího otvoru a naplníme cartridge 20 ml
inkoustu. Pro zcela bezpečné plnění však doporučujeme použít
pouze 10 ml a plnění opakovat vícekrát.

5. Plnicí otvor přelepíme samolepkou a cartridge vložíme zpět do
tiskárny. Při dalším plnění odstraníme samolepku a celý postup
opakujeme.

Plnicí otvor

Ventil pro tiskárnu

Inkoustová cartridge SO 20025

Příslušenství náhradní náplně


